Jejuniorum prima dies.	708	28 In vigilia SS. Apostolorum.	1141
In secundo die.	715	29 In festivitate SS. apostolorum Petri et Pauli.	1142
In tertia die	721	FESTA JULII.	
Officium jejunii Kalendarum Novembrium (quod observatur tribus diebus ante festum S. Mar- tini).	724	12 S. Martians virg. et martyr.	1148
Secunda die.	724	16 S. Justa virginis.	1152
Tertia die.	733	16 S. Ruffina virginis et martyr.	1158
PSALTERIUM MOZARABICUM	739	21 S. Sparati et comitum.	1162
Liber primus.	739	24 S. Christine virg. et martyr.	1165
Liber secundus.	767	25 S. Christophori et sociorum.	1166
Liber tertius.	787	30 S. Cucufati.	1170
Liber quartus	801	FESTA AUGUSTI.	
Liber quintus.	815	1 S. Felicia martyr.	1171
Breviarii Gothicæ cantica.	845	6 SS. Justi et Pastoris martyr.	1175
Canticum Angelorum.	886	10 S. Laurentii archidiaconi et martyr.	1178
Hymni de toto circulo anni	885	13 S. Hyppolyti martyr.	1183
Incipit Horæ canoniceæ.	939	15 Assumptionis Beatae Mariæ Virginis.	1186
Ad primam.	940	16 S. Bartholomœi apost.	1191
Hymnus : Jam lucis orto sidere.	942	25 S. Genesii.	1193
Hymnus : Aurora lucis rutilat.	943	26 S. Gerontii episc.	1198
Hymnus : Te Deum.	944	28 S. Augustinii episc. et doct.	1200
Ad Tertiam.	946	FESTA SEPTEMBRIS.	
Ad Sextam.	953	14 S. Cypriani episc.	1201
Ad Nonam.	957	16 S. Euphemie virg. et martyr.	1204
Ad Completoria.	960	21 S. Matthœi apost. et evang.	1205
Benedictio mensæ.	971	24 In festo Decollationis S. Joannis Baptiste.	1209
Incipit commune officium unius infirmi sive plu- rimorum infirmorum.	971	29 S. Michaelis archang.	1213
Officium mortuorum	978	30 S. Hieronymi preabyt.	1220
Officium unius martyris præcipui.	990	FESTA OCTOBRI.	
Officium unius martyris pontificis.	994	1 SS. Verissimi, Maximœ et Juliae	1222
Officium plurimorum martyrum	998	18 S. L. Lucas evangelista.	1222
Officium unius confessoris, pontificis præcipui.	1010	19 S. Fausti, Januarii et Martialis.	1225
— unius confessoris præcipui non pontifici.	1016	21 SS. Cosmæ et Damiani martyr.	1229
— plurimorum confessorum.	1021	23 SS. Servandi et Germani.	1232
— plurimorum episcoporum et confessorum.	1023	27. SS. Vincentii, Sabinae et Christiane martyrum.	1235
— de una virgine præcipua.	1025	28 SS. apostolarum Simonis et Judæ.	1236
— plurimarum virginum.	1025	30 S. Marcelli martyr.	1238
SANCTORALE.		FESTA NOVEMBRIS.	
FESTA JANUARI.		11 S. Martini episc.	1240
Die 9 SS. Juliani et Basiliæ et comitum.	1031	12 S. Æmiliani abb. et confes.	1242
19 S. Sebastiani et sociorum.	1043	17 S. Aciseli et comitum.	1244
20 SS. Agnetis et Emerentianæ virgin.	1049	18 S. Romani martyr.	1248
21 SS. Fructuosi, Augurii et Eulogii.	1054	19 S. Crispini episc. et confess.	1251
22 S. Vincenti lev. et martyr.	1056	22 S. Cecilie virg. et martyr et comitum.	1252
25 S. Babylone episc. et trium puerorum	1079	23 S. Clementia papæ et martyr.	1256
28 S. Tyrsi martyr.	1082	29 S. Saturnini episc. et martyr.	1260
FESTA FEBRUARII.		30 S. Andree apostoli.	1262
2 In festo Purificationis S. Mariæ.	1087	FESTA DECEMBRIS.	
5 S. Agathæ virg. et martyr.	1091	4 S. Barbaræ virg. et martyr.	1266
7 S. Dorotheæ virg. et martyr.	1096	6 S. Nicolai episc.	1267
11 S. Eulalie virg. Barcinonens.	1099	9 S. Leocadiæ virg. et martyr.	1269
22 In Cathedra S. Petri apostoli.	1102	10 S. Eulalie virg. et martyr.	1273
22 S. Matthiæ apost.	1106	12 S. Eugenie virg. et comitum.	1285
FESTA MARTII.		16 SS. Justi et Abundi.	1288
3 SS. Hemeretii et Celedonii martyr.	1106	18 In festo Annuntiationis beatae Mariæ Virginis.	1290
FESTA APRILIS.		21 S. Thomæ apost.	1301
16 S. Engratiae vel 18 martyrum.	1111	20 S. Jacobi apost. fratri S. Joannis apost. et	
FESTA MAII.		evang.	1306
1 S. Torquati et comitum ejus episcop.	1111	31 S. Columbeæ virg. et martyr.	1310
2. S. Felicis diaconi Hispal	1116	APPENDIX.	
3. In festo Inventionis sanctæ Crucis.	1119	Festa Breviario Gothicæ-Hispano addita in editione	
20 SS. Cyriaci et Paulæ martyr.	1123	cardinal Ximenii.	1315
FESTA JUNII.		In festo Corporis Christi	1315
17 SS. Adriani et Nataliæ.	1123	In cetera a card. Ximenio adjuncta festa	1321
19 SS. Gervasii et Protasii martyr.	1129	S. Gabrielis archangeli.	1323
In Dominica pro adventu S. Joannis Baptiste.	1129	S. Mariæ Magdalene.	1333
24 In Nativitate S. Joannis Baptiste.	1133	S. Anne matris Virg. Mariæ	1336
26 S. Zoilli martyr.	1140	Festivitas Omnitum Sanctorum.	1343
		S. Catharinae virg. et martyr.	1350
		Festum Conceptionis beatae Mariæ Virginis	1352
		Breviarii indiculus analyticus.	1353